1
2
     阀杆精确定位，确保温度控制
     无需连杆，可与 ML7420，ML7421，
     ML8824 系列执行器直接安装
V5GV2W系列
法兰连接线性阀门 PN16
产品概述

2. Y：输入信号
3. 浮点型：见下表
浮点型控制（第 S2-8 位拨码开关
为 ON）
说明：使用浮点型时输入信号无效
关断压差
执行器推力 600N 1800N 1800N
执行器行程 20mm 20mm 40mm
阀门型号
口径
（mm）
口径
（inch）
关断压差
（kPa）
V5GV2W050F-E 50 2 1000 1600 —
V5GV2W065F-E 65 2-1/2 1000 1600 —
V5GV2W080F-E 80 3 1000 1600 —
V5GV2W100F-E 100 4 — — 1000
V5GV2W125F-E 125 5 — — 1000
V5GV2W150F-E 150 6 — — 1000
V5GV3W050F-E 50 2 200 700 —
V5GV3W065F-E 65 2-1/2 150 500 —
V5GV3W080F-E 80 3 100 350 —
V5GV3W100F-E 100 4 — — 200
V5GV3W125F-E 125 5 — — 130
V5GV3W150F-E 150 6 — — 90
端子 # 执行器动作
#1 向下
#2 向上
11